2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.08.2017  № 499-п
Об утверждении графиков проведения проверки готовности  теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии на территории Гаврилово-Посадского городского поселения к отопительному периоду 2017-2018 годов
В  целях обеспечения бесперебойной работы и надежного функционирования объектов жилищно-коммунального хозяйства, подготовки теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии на территории Гаврилово-Посадского городского поселения к работе в зимних условиях, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду»,  Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района                  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить график проведения проверки готовности  теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии на территории Гаврилово-Посадского городского поселения к отопительному периоду 2017-2018 годов согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. Главы Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                         Н.В. Моисеева
Приложение  к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района

от  28.08.2017    № 499-п
ГРАФИК

 проведения проверки готовности  теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии на территории

 Гаврилово-Посадского городского поселения

к отопительному периоду 2017-2018 годов

	№

п/п
	Объекты, подлежащие проведению проверки готовности к отопительному периоду
	Срок проведения проверки
	Организация, осуществляющая эксплуатацию объекта

	Объекты теплоснабжающих и теплосетевых организаций

	1
	Тепловые сети и котельные
	с 10.09.2017 по 01.10.2017
	АО «РСО»

	Объекты потребителей тепловой энергии

	2
	Жилищный фонд  в Гаврилово-Посадском городском поселении
	с 28.08.2017 по 10.09.2017
	ООО «Центр по расчетам за услуги жилищно-коммунального хозяйства Ивановской области»; дома находящиеся в непосредственном управлении

	3
	Объекты потребителей тепловой энергии: муниципальных предприятий,  учреждений социальной и бюджетной сферы
	с 28.08.2017 по10.09.2017
	Бюджетные учреждения, муниципальные предприятия